STATO PATRIMONIALE 2021
ATTIVITA’

CASSA

BANCHE C/C

Unicredit Banca

MPS

BCC Umbria

Titoli PCT

C/C POSTALE
TOTALE LIQUIDITA'

CREDITI V/ASSOCIATI

DEPOSITI CAUZIONALI

PARTECIPAZIONE COGEO SRL

IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

CONSISTENZA FINALE=a+b+c-d=

PASSIVITA'

DEBITI V/FORNITORI

DEBITI V/CONSIGLIERI E DIVERSI

COLLEGIO DEI GEOMETRI DI PERUGIA

ANNO 2021

€ 173.256,21
€56.753,76
€ 241.920,51
€2.690,49

DEBITI V/ERARIO ED ENTI PREVIDENZIALI

DEBITI V/ ISCRITTI SOLIDARIETA'

FONDO TFR

FONDO SVALUTAZIONE CREDITI V/SOCI IN SOFFERENZA

FONDO AMM.TO IMMOBILIZ. TECNICHE

b
c
Totale Attivita
€715.417,99
d
Totale Passivita
Patrimonio Netto
Disavanzo economico (-)

Totale a pareggio

€1.032,77

€474.620,97

€ 230.234,84

€ 705.888,58

€57.390,00

€ 55,00

€10.000,00

€ 289.139,37

€ 1.062.472,95

€5.321,31
€2.980,25
€3.709,83
€ 525,59
€65.876,74

€0,00

€ 289.139,37

€ 367.553,09
€739.477,69

€ 44.557,83

€ 1.062.472,95



